DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 081 Edição  - Areia Branca/RN,  15  de MAIO de 2024.

1

GABINETE CIVIL

PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA,  CNPJ :
08.077.265./0001-08 , torna público que está requerendo ao

Instituto de Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente do Rio

Grande do Norte – Idema as seguintes licenças:

* LRO – Licença de Regularização e Operação  para a  Ampliação

e Manutenção da Vala de Drenagem Existente, localizada VALA
EXISTENTE QUE CONTORNA PARTE DA SEDE DE AREIA
BRANCA – (CENTRO, BAIRROS NOSSA SENHORA APARECIDA,
BAIXA VERDE, COHAB, SOMOBAN, DOM BOSCO, NOSSA
SENHORA DOS NAVEGANTES, SALINOPOLIS E IPE;

* LRO – Licença de Regularização e Operação  para a  Reforma da

Escola Aluizio Alves , localizada RUA JORGE CAMINHA COM

TRAV. SÃO FRANCISCO   S/N – CENTRO;

* LRO – Licença de Regularização e Operação  para a  Reforma da

Escola Geralda Cruz , localizada  RUA JORGE CAMINHA COM RUA

CALAFATES S/N – CENTRO;

* LRO – Licença de Regularização e Operação  para a  Reforma do

Mercado Central, localizada RUA BARÃO DO RIO BRANCO S/N –

CENTRO;

*  LRO – Licença de Regularização e Operação  para a  Reforma do

Hospital Sara localizada RUA BARÃO DO RIO BRANCO S/N –

CENTRO.

                     IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUCAS

PREFEITA DE AREIA BRANCA

http://areiabranca.rn.gov.br/